Vysledkova listina

O Putovni korbel hostince "U Petru"

Misto: Sokolovna méstyse Rocov

prijmeni, jméno

Discplina: VzPu 30
Sobotkova Jana
Kabanov Viktor

3. Sobotkova Hana
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Discplina: VzPu 30
Kubr Josef
Fridrichova Natalie
Husak Martin
Prochazka Martin
Biro Dominik
Dudova Nella
Cibuzar Roman
Kubrova Anna

Discplina: VzPu 30
Brabcova Karolina
Dyrhon Tomas
Kailova Michaela
Kimakova Katefina
Bartoni¢kova Vlasta
Sulcova Katefina
Cervinkova Anna
Hrasna Daniel
Kopp Marek

. Bohacek Vojtéch
. Duri§ Roman

. Mrvik Pavel

. Fejfar Jan

. Jiranek Stépan

. Cerny Jaroslav

. Spacil Michal

Discplina: VzPu 30
Zapska Tereza
Vavfikova Markéta

Discplina: VzPu 40
Sirlova Michaela

Merkner Marek
Polacek Ales
Karasek Lukas

Discplina: VzPu 40
Kucerova Veronika
Slezakova Blanka
Subrtova Daniela
Krej¢ova lvana
Knapova Petra

Discplina: VzPu 60
Lemfeld Jaromir

Rajnoha Josef
Kucera Zdenék
Knap Petr

Sir Jan

rok €. pruk.
narozeni C

11. roCnik

19. ledna 2013

Druh soutéze: Soutéz jednotlivcl

Cislo a nazev SSK

Kategorie: s oporou

2003 n.c.
2004 39702
2005 n.c.

0899 SSK Rocov
0200 SSK Manusice
0899 SSK Rocov

Kategorie: do 12 let

0366 SSK Liberec Ruprechtice
0899 SSK Rocov

AVZO TSC CR Chrastava
0294 SSK Mezibofi

0027 SSK Delta Praha

0027 SSK Delta Praha

0294 SSK Mezibofi

0366 SSK Liberec Ruprechtice

0200 SSK Manusice

0370 SSK Dukla Plzen

0200 SSK Manusice

0366 SSK Liberec Ruprechtice
0200 SSK Manusice

0366 SSK Liberec Ruprechtice
0027 SSK Delta Praha

0294 SSK Mezibofi

0420 SSK Teplice

0200 SSK Manusice

0027 SSK Delta Praha

0294 SSK Mezibofi

0899 SSK Rocov

MDD Kilasterec n/Ohfi

MDD Kilasterec n/OhfFi

MDD Klasterec n/Ohfi

MDD Kilasterec n/Ohfi
MDD Klasterec n/Ohfi

0200 SSK Manusice
0027 SSK Delta Praha
0200 SSK Manusice
0108 SSK Rakovnik

Kategorie: Zeny, juniorky

0200 SSK Manusice
0294 SSK Mezibofri
0027 SSK Delta Praha
0420 SSK Teplice
0405 SSK Chomutov

Kateqgorie: seniofi, muzi, juniofi

0200 SSK Manusice
AVZO TSC CR Chrastava
0200 SSK Manusice
0405 SSK Chomutov

2001 39033
2002 39576
2003 52495
2002 n.c.
2001 38982
2002 39714
2001 n.c.
2005 n.c.

Kategorie: do 14 let
2000 35852
1999 39350
1999 39200
2000 n.c.
1999 38265
2000 39488
2000 39713
2000 n.c.
1999 38981
1999 39709
2000 n.c.
2000 n.c.
2000 39577
2000
1999
1999

Mimo soutéz
1998
1998

Kategorie: Dorost
1995 37102
1996 38457
1997 36254
1998 38827
1987 26709
1989 32672
1993 37744
1975 6374
1971 39665
1969 39697
1956 52374
1961 1718
1965 39664
1993 C52500

Hlavni rozhod¢i
Soukup Milo§ A-0014

AVZO TSC CR Chrastava

89 88 90
87 86 87
90 83 68
100 100 99
98 98 99
97 97 96
98 97 92
91 97 97
9%5 96 94
93 93 94
89 85 91
100 100 100
100 98 98
100 97 98
9 97 97
95 98 99
98 97 94
97 94 97
91 96 94
92 95 94
93 91 93
89 94 92
93 91 90
88 89 93
85 87 091
83 84 83
70 58 50
80 77 74
59 76 72
9% 96 98
94 92 96
91 88 93
82 82 86
97 99 96
9% 96 98
94 96 97
94 95 91
89 82 87
90 94 92
88 86 88
79 86 86
79 90 91
82 82 81

Kategorie: Il.

267
260
241

299
295
290
287
285
285
280
265

300
296
295
293
292
289
288
281
281
277
275
274
270
263
250
178

231
207

96 386
93 375
95 367
87 337

95 387
94 384
97 384
95 375
87 356

92 89 90
92 90 90
92 86 93
92 84 73
72 87 78

547
534
522
509
482

Reditel soutéze
Antonin Stich

30c
20c
22¢
15¢

18c
12c
12c
12¢
10c
6C
6C
4c
4c
Oc
Oc

1c
3c

20c
15¢
7c
4c

24c
22¢
19¢

7c

1l4c

1lc

1lc
9c
3c



